UG1 使用说明书
非常感谢您购买“可控硅型电力调整器 CALPOTE UG1 系列”。
为了安全、正确使用产品，请熟读本使用说明书，并在充分理解后正确使用。
本使用说明书会不时修订，因此请在使用前从我们的网站获取最新版本。
K00A0482300AB   Mar. 13, 2025
2
目录
1 安全注意事项 ......................................................... 5

(7) 请关闭正面盖板，拧紧设备下部螺丝。
10.2 冷却风扇
设备额定电流 订购代码
100A A00A1917200
150A A00A1917300
250A A00A1917400
350A A00A1917400
450A A00A1917400
更换步骤
※ 请关闭配电盘的输入电源，并确认电源断开。
(1) 请取下冷却风扇的中继连接器。
(2) 请从电缆夹上取下冷却风扇的线束。（限定 100A 设备）
(3) 请取下固定用螺丝，取下冷却风扇。
(4) 请安装更换用冷却风扇，让吹风方向对准设备。
(5) 请使用电缆夹卷入冷却风扇的线束并固定，确保其不会干扰主配线。（限定 100A 设备）
(6) 请连接冷却风扇的中继连接器。
54
11 变换面板（选配）
变换面板是实现定电流控制、定电压控制、定电力控制、电热器断线检测等的选配件。设备不附带。需要另售配
件。
11.1 使用前
 产品确认
根据使用的功能不同，需要的选配件会有所差异。请确认必要的配件是否齐全。
类型  所需选配件※3   备注
A 不要
B UG-TB1V   外部 PT
C UG-TB1A 外部 CT（＋主电路用 CT）
D UG-TB1A    ※1
E UG-TB4(H) 外部 CT（＋主电路用 CT）  外部 PT ※2
F UG-TB4   外部 PT ※1
G UG-TB3(H) 外部 CT（＋主电路用 CT）  外部 PT ※2
H UG-TB3   外部 PT ※1
I UG-TB3(H)U 外部 CT（＋主电路用 CT）  外部 PT
※1:显示面板中请将［F407:CT 选择］设定为［1:内置 CT］。
※2:型号带有“H”的变换面板（订单生产产品）需要外部 CT、主电路用 CT。
※3:主电路用 CT 由客户准备。
此处选择的类型会在以后得说明中频繁使用。请根据类型进行设定。
（之后将此处选择的类型表述为“变换面板类型”。）